



SAS BONNET

10 Chemin de Carcanieux
33340 QUEYRAC
Tel : 05 56 59 82 52
Fax : 05 56 59 83 99
E-mail : comptabilite@etsbonnet.fr

2 Ter rue Mermoz
33460 MARGAUX-CANTENAC
Tel : 05 56 58 38 33

CLAAS**GREGOIRE****FREMA**

SAS au capital de 25 100 € - N°Siret 381 964 360 00014 - Code APE 4661Z - N°TVA Intracom FR82 381 964 360

Date : 07/09/2023

CDC MEDOC ATLANTIQUE

9 Rue du Marechal d'Ornano

Client:221 / Compte:1034000

No Tva: 411034000

33780 SOULAC SUR MER

SIRET 200 070 720 00012



FACTURE 301V004365

Les prix sont édités en Euros.

Référence	Désignation	Qté	Prix HT		Montant	Fa/Tva
Débit n° 301V001067 du 28/07/2023						
N° de série: KAAAB12K461						
Marque: ROUSSEAU, Type matériel: KASTOR 500 PA, Epaveuse ROUSSEAU KASTOR 500 PA						
Heures d'utilisation: 2350						
réf. client: pmok						
Descriptif : Travaux Atelier sur Epaveuse Rousseau :						
- Nettoyage Complet de la machine pour la vente.						
- Contrôler / Remplacer les flexibles usés + reprendre serrage raccord hydrauliques.						
- Voir les jeux dans les axes et bagues à l'extrémité de la fleche.						
- Dépose / Remplacement des axes et bagues d'usures sur l'extrémité de fleche.						
- Fabrication / Tournage / soudure de 2 nouvelles portée sur caisson rotor.						
- Remplacement de l'axe principal d'articulation du caisson rotor.						
- Contrôle / Remise en état des feux AR + Déplacer le tri-flash sur le tracteur.						
- Dépose / Remplacement du rouleau palpeur.						
Début des travaux : 28/07/2023						
Partie Articulation de Fleche :						
SRRO05189	Contre bielle	1,00	542,66		542,66	{P2} 1
SRRO3051160	Bielle	2,00	479,89		959,78	{P2} 1
SRRO4050044	Bague	2,00	16,95		33,90	{P2} 1
SRRO4050048	Bague	2,00	17,86		35,72	{P2} 1
<i>à reporter</i>					1 572,06	EUR



SAS BONNET
 10 Chemin de Carcanieux
 33340 QUEYRAC
 Tel : 05 56 59 82 52
 Fax : 05 56 59 83 99
 E-mail : comptabilite@etsbonnet.fr

2 Ter rue Mermoz
 33460 MARGAUX-CANTENAC
 Tel : 05 56 58 38 33



SAS au capital de 25 100 € - N°Siret 381 964 360 00014 - Code APE 4661Z - N°TVA Intracom FR82 381 964 360

Date : 07/09/2023

CDC MEDOC ATLANTIQUE

9 Rue du Marechal d'Omano

Client:221 / Compte:1034000

No Tva: 411034000

33780 SOULAC SUR MER

SIRET 200 070 720 00012

FACTURE 301V004365

Les prix sont édités en Euros.

Référence	Désignation	Qté	Prix HT	Montant	Fa/Tva
<i>Report</i>				1 572,06	EUR
SRRO4050046	Bague	4,00	19,25	77,00	{P2} 1
SRRO4050056	Bague	1,00	11,15	11,15	{P2} 1
SRRO501265	Axe lisse d30	2,00	49,00	98,00	{P2} 1
SRRO501264	Axe	1,00	61,82	61,82	{P2} 1
0005434	Tube meca epais acier 81.5X36.	0,20	215,32	43,06	P2 1
0005289	Fer plat 50x10	1,04	12,40	12,90	P2 1
0005343	Fer rond etire D.30 A60	0,10	35,00	3,50	P2 1
0018357	Rondelle de calage 50x62x1.0	4,00	0,75	3,00	P2 1
0002696	Rondelle de calage 30x42x0.5	2,00	0,58	1,16	P2 1
	PORT	1,00	30,00	30,00	PO 1
	Petites fournitures	1,00	4,80	4,80	P2 1
MO	MAIN D'OEUVRE	20,00	59,00	1 180,00	MO 1
Partie Fuite hydraulique :					
0009978	Joint torique	1,00	2,51	2,51	P2 1
MO	MAIN D'OEUVRE	2,50	59,00	147,50	MO 1
Partie Rouleau palpeur :					
SR	Rouleau Palpeur enduro	1,00	2537,16	2 537,16	{P2} 1
MO	MAIN D'OEUVRE	1,00	59,00	59,00	MO 1
Partie Eclairage :					
SRRO4250616	Feu	1,00	85,66	85,66	{P2} 1
MO	MAIN D'OEUVRE	1,50	59,00	88,50	MO 1

HT 1	HT 2	HT 3	HT 4	Base TVA T	Taux	TVA	TTC
6 018,78				6 018,78	1 20,00	1 203,76	7 222,54

Mode de règlement : V3F : VIREMENT 30JRS FDM	Total TTC en Euro	7 222,54
Echéance(s) en EUR : 7222,54 au 31/10/2023	Net à Payer en Euro	7 222,54

Nous nous réservons la propriété des marchandises vendues jusqu'au complet règlement (Loi 80.335 du 12 Mai 1980).
 Pénalités de retard : 3 fois le taux légal par mois de retard. TVA acquittée sur les débits.
 Nos Références Bancaires : FR76 1330 6000 3007 6649 0700 037 - CREDIT AGRICOLE LESPARRE

Client 221 1034000
 Fac 301V004365 07/09/2023
 MONTANT 7222,54 EUR